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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 19/06/2024
Nr.ref.562 /2024

NJOFTIM

NEé bazg té nenit 49, té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 16 t& Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e pranimit dhe karrierén né shérbimin civil., Vendimit t& Qeverisé¢ sé
Republikés sé Kosovés nr.16/208, dt.13.06.2024, Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,
béné njoftimin pér kandidatin fitues t&é rekomanduar nga Komisioni i Pranimit pér pozitén: Sekretar
i Pérgjithshém si vijon:

Titulli i vendit t& Punés: Sekretar i Pérgjithshém

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,

YERE) 1 Fimeei Prishtiné, Republika e Kosovés

Kodi i procedurés RPC0007108

Kodi i shpalljes RN00013569

Emri dhe Mbiemri: [lir Mugaj




